[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 27.06.2019 № 694
р.п. Крестцы

О проведении праздничных мероприятий, посвященных Дню молодёжи
В соответствии с  распоряжением Президента РФ от 24.06.1993 N 459-рп «О праздновании Дня молодежи» и в целях исполнении пункта 7.1. подпрограммы «Молодежь Крестецкого муниципального района» муниципальной программы «Развитие образования в Крестецком муниципальном районе на 2014-2020 годы»

Администрация Крестецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Провести 29 июня 2019 года праздничные мероприятия, посвящённые Дню молодёжи (далее праздник).
2.Определить местом проведения праздника Екатерининский сквер.
3.Утвердить прилагаемый организационный комитет по проведению праздника (далее Оргкомитет).

4.Комитету культуры, спорта и архивного дела Администрации муниципального района:

4.1.Обеспечить организацию и проведение праздника;

4.2.Разработать и утвердить программу мероприятий праздника.
4.3.Назначить ответственное лицо, за информационное сопровождение праздника-фестиваля с использованием мобильных либо иных средств оповещения.

5.Комитету образования обеспечить участие молодёжных клубов, объединений в проводимых мероприятий праздника.
6.Комитету жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального района осуществить контроль за обеспечением уборки и содержанием территории в местах проведения праздника-фестиваля.

7.Комитету по инвестиционной политике Администрации муниципального района организовать и провести мероприятия по обеспечению участия организаций общественного питания и торговли, осуществляющих деятельность на территории района, в празднике.

та

№ 0694-п

8.Муниципальному унитарному предприятию «Крестецкое городское хозяйство» провести мероприятия по обеспечению приведения в порядок мест проведения праздника.

9.Рекомендовать ОМВД России по Крестецкому району обеспечить охрану общественного порядка в Екатерининском сквере во время проведения праздника с 14.00 до окончания мероприятия.

10.Контроль за выполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации муниципального района А.И.Арсентьева.

11.Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Главы администрации

А.И. Арсентьев